
ISTITUTO TECNICO 

STATALE “MARCHI – 

FORTI” 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) - Tel: 0572-451565 - Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 

Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - Tel. e Fax: 0572-950747 

E-mail: istituto.forti@itsmarchiforti.gov.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 

 
 

COMUNICATO DELLA PRESIDENZA N. 280 M 

 

Pubblicato sul sito della scuola in data 31/03/2021 

 

        Alla cortese attenzione 

 Ai Docenti della classe V Serale AFM  

 Al Prof. Ciomei Michele 

 Alla studentessa Romani Elisa 

 al sito web 

 

 

 

COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER ESAMI di valutazione delle competenze   

classe V Serale AFM - A.S. 2020//2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la domanda di iscrizione alla classe 5 serale AFM per questo a.s.  2020/21 della candidata Romani Elisa; 

CONSIDERATO che alla candidata Romani Elisa  è stato comunicato con prot. 2781/fp del 15.10.2020 di essere 

ammessa alla frequenza con riserva del percorso di secondo livello; 

STABILITA la necessità dell’accertamento del livello effettivo delle conoscenze, abilità e competenze possedute 

tramite prove di tipo scritto/orale/pratico nella disciplina INFORMATICA prima di effettuare lo scrutinio finale; 

 

DISPONE 

 

Il calendario: 

 

PROVA SCRITTA e PRATICA:  INFORMATICA  
MATERIE ANNI* DOCENTE Assistenza DATA ORARIO 

Informatica 3-4 Prof. Ciomei Michele Riccio 

Carosso 

Martedì 

04.05.21  

15-17 

* programma relativo all’anno o agli anni indicati 

 
 

Lo scrutinio si terrà in modalità a distanza tramite l’applicazione Meet a seguito del CdC della 5 Serale già 

programmato per il 10 Maggio ore 14.30. 

 

Pescia, 30.03.2021  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Paola Migliorini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                          

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

 


